

第17号議案

豊川市ゆうあいの里条例の一部改正について

豊川市ゆうあいの里条例の一部を改正する条例を次のように定めるものとする。

令和元年6月3日提出

豊川市長 山 脇 実

豊川市ゆうあいの里条例の一部を改正する条例

豊川市ゆうあいの里条例（平成8年豊川市条例第13号）の一部を次のように改正する。

別表第1アの表中「3, 490」を「3, 560」に、「2, 900」を「2, 960」に、「1, 590」を「1, 620」に、「2, 850」を「2, 910」に、「3, 810」を「3, 880」に、「3, 570」を「3, 640」に、「6, 660」を「6, 790」に、「7, 390」を「7, 520」に、「9, 220」を「9, 400」に、「1, 610」を「1, 640」に、「2, 130」を「2, 170」に、「2, 020」を「2, 060」に、「3, 740」を「3, 810」に、「4, 150」を「4, 230」に、「5, 200」を「5, 300」に、「2, 410」を「2, 460」に、「3, 220」を「3, 290」に、「3, 030」を「3, 090」に、「5, 630」を「5, 750」に、「6, 250」を「6, 380」に、「7, 800」を「7, 950」に、「710」を「720」に、「950」を「970」に、「900」を「910」に、「1, 660」を「1, 690」に、「1, 840」を「1, 880」に、「2, 300」を「2, 340」に、「1, 210」を「1, 230」に、「1, 620」を「1, 650」に、「1, 520」を「1, 550」に、「2, 820」を「2, 880」に、「3, 140」を「3, 200」に、「3, 920」を「4, 000」に、「1, 270」を「1, 290」に、「1, 180」を「1, 210」に、「2, 210」を「2, 260」に、「2, 450」を「2, 500」に、「3, 070」を「3, 130」に改め、同表イの

表中「４２０」を「４４０」に、「２１０」を「２２０」に、「１００」を「１１０」に改める。

別表第３中「１，０１０」を「１，０３０」に、「１，３６０」を「１，３９０」に、「２，３７０」を「２，４１０」に改める。

別表第４中「１，０７０」を「１，０９０」に、「７１０」を「７２０」に改める。

附 則

（施行期日）

- 1 この条例は、令和元年１０月１日から施行する。ただし、附則第３項の規定は、公布の日から施行する。

（経過措置）

- 2 この条例による改正後の豊川市ゆうあいの里条例別表第１、別表第３及び別表第４の規定は、この条例の施行の日以後に豊川市ゆうあいの里を利用する者について適用し、同日前に豊川市ゆうあいの里を利用する者については、なお従前の例による。
- 3 この条例による改正後の豊川市ゆうあいの里条例の規定による利用料金の徴収及び指定管理者が利用料金を定めるために必要な手続その他の行為は、この条例の施行の日前においても行うことができる。

理 由

この案を提出するのは、消費税率及び地方消費税率の改定に伴い、利用者負担の適正化を図るため、豊川市ふれあいセンターの浴室以外及び豊川市市民健康広場の利用料金を改定するとともに、公衆浴場の入浴料金の統制額の改定を踏まえ、利用者負担の適正化を図るため、豊川市ふれあいセンター浴室の利用料金を改定する必要があるからである。